



**KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN**  
Regional Office, PO: Lohia Nagar, Kankarbagh,  
Patna – 800 020 (Bihar), Ph. 2361831, 2344574, 2361701  
e-mail: [kvsropatna@yahoo.com](mailto:kvsropatna@yahoo.com)

**Golden Jubilee Year**  
**TENDER NOTICE**

Date: 22.07.2013

Sealed quotations are invited for '**Printing & Supply of Study/Support Material Booklets, Split of Syllabus Booklets, Confidential Question papers & APAR (2013-14)**' by Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Patna. Tender documents can be obtained from this office from 23.07.2013 to 02.08.2013 by depositing D.D. for Rs. 500/- drawn in favour of "**KVS, Deposit Account, RO, Patna**" or can be downloaded from the website [www.kvsropatna.org](http://www.kvsropatna.org) and sent accompanied by D.D. for Rs. 500/-. Cheques will not be accepted. The last date for submission of sealed quotation is 02.08.2013 by 11.00 A.M. Tender document without the cost of the tender paper and earnest money will be rejected.

**Deputy Commissioner**

Size:- H-8 W-8 = 8x8 = 64 Sq. cm.  
Hindustan Times (Bihar)  
Date of Publication : 23-07-2013



**केन्द्रीय विद्यालय संगठन**

क्षेत्रीय कार्यालय: पी.ओ.-लोहिया नगर, कंकड़बाग, पटना-800 020  
( बिहार ), टेलीफोन : 2361831, 2344574, 2361701  
ई-मेल : [kvsropatna@yahoo.com](mailto:kvsropatna@yahoo.com)

**स्वर्ण जयंती वर्ष**

**निविदा सूचना**

दिनांक 22.07.2013

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पटना द्वारा अध्ययन सामग्री/सपोर्ट मैटेरियल, स्प्लिट ऑफ सिलेबस, प्रश्न पत्र एवं ए.पी.ए.आर. (2013-14 की छपाई सह आपूर्ति हेतु मुहरबंद निविदा आमंत्रित किया जाता है। निविदा प्रपत्र दिनांक 23.07.2013 से 02.08.2013 के दौरान इस कार्यालय से रू. 500/- का डी.डी. (in favour of "KVS, Deposit Account, RO, Patna") जमा करके प्राप्त किया जा सकता है अथवा इस कार्यालय के वेबसाइट [www.kvsropatna.org](http://www.kvsropatna.org) से डाउनलोड करके रू. 500/- की डी.डी. साथ लगा कर इस कार्यालय में जमा किया जा सकता है। चेक स्वीकार नहीं किया जाएगा। मुहरबंद निविदा की इस कार्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि 02.08.2013 को प्रातः 11.00 बजे तक है। वैसे जमा कराये गये निविदा प्रपत्र जो बिना निविदा प्रपत्र शुल्क व अर्नेस्ट मनी के हैं, उन्हें रद्द कर दिया जाएगा।

**उपायुक्त**

Size:- H-8 W-8 = 8x8 = 64 Sq. cm.  
Hindustan (Bihar)  
Date of Publication : 23-07-2013